1529 STAGING CHM000745437 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

6 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM000814501 95.00 40 40 64.46 2578.56 6.00 154.71 6.00 154.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.99

Total: 540 540 21554.50 1648.80 1648.80 0.00 0.00 0.00 24852.10

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Eight Hundred and Fifty Two and Ten paisa Only